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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Jäger, Anton Golfclub Montfort Rankwei72/72,2/127 5,6 25 31 31 5,7

2 Haas, Haimo Gams 72/72,2/127 4,4 25 30 30 4,5

3 Vastagh, Imre Lindau, GC 72/72,2/127 8,0 23 32 32 8,1

4 Braunschweig, Roland Ravensburg, GC 72/72,2/127 8,9 23 32 32 9,0

5 Halmdienst, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 14,3 22 36 36 14,3

6 Kick, Werner Lindau, GC 72/72,2/127 11,3 22 35 35 11,3

7 Graf, Karl-Hans Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 5,1 22 28 28 5,2

8 Gutzwiller, Christian GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 9,2 21 32 32 9,3

9 Matzinger, Ulrich Ravensburg, GC 72/72,2/127 9,1 20 26 26 9,2

10 Hoch, Herbert GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 12,5 20 34 34 12,5

11 Böhler, Edgar Ravensburg, GC 72/72,2/127 11,0 20 30 30 11,1

12 Wolfinger, Rainer Gams 72/72,2/127 13,9 19 34 34 13,9

13 Bottesi, Walter Gams 72/72,2/127 8,3 19 28 28 8,4

14 Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 7,9 19 28 28 8,0

15 Hall, Manfred Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 5,3 18 23 23 5,4

16 Moser, Hans-Karl Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 10,2 18 28 28 10,3

17 Sauter, Guenther Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 8,9 18 28 28 9,0

18 Gschliesser, Karl Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 10,2 18 27 27 10,3

19 Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,6 18 29 29 11,7

20 Lingenhag, Markus Gams 72/72,2/127 10,6 17 28 28 10,7

21 Walch, Gebhard GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 14,8 16 33 33 14,8

22 Schwehr, Dieter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,2 16 28 28 11,3

23 Schreier, Raimund Lindau, GC 72/72,2/127 15,1 16 33 33 15,1

24 Schmid, Roland Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 10,9 16 27 27 11,0

25 Alabor, Max Gams 72/72,2/127 13,1 15 28 28 13,2

26 Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 18,5 15 35 35 18,5

27 Mörtl, Herbert Gams 72/72,2/127 6,7 15 21 21 6,8

28 Doff-Sotta, Gerd GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 15,3 15 32 32 15,4
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Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

29 Enzinger, Werner GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 11,1 15 24 24 11,2

30 Baudermann, Ulrich Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 14,2 15 31 31 14,3

31 Eggenberger, Hardli Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 8,2 15 23 23 8,3

32 Zünd, Roland Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 7,2 15 22 22 7,3

33 Funk, Peter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 9,5 15 23 23 9,6

34 Berchthold, Hubert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 12,0 15 27 27 12,1

35 Gau, Walter Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 13,7 15 29 29 13,8

36 Jautz, Dieter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 10,9 14 24 24 11,0

37 Terberl, Aloisius Ravensburg, GC 72/72,2/127 12,9 14 25 25 13,0

38 Horn, Rolf Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,0 14 28 28 17,1

39 Brenner, Gernot Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,8 14 29 29 14,9

40 Amann, Fritz Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 12,8 14 28 28 12,9

41 Ritter, Ronald Lindau, GC 72/72,2/127 12,7 14 25 25 12,8

42 Ender, Kurt Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 13,6 14 28 28 13,7

43 Hämmerle, Eugen Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,8 14 25 25 11,9

44 Deutschmann, Lorenz GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 13,0 13 26 26 13,1

45 Schmid, Dieter Ravensburg, GC 72/72,2/127 11,5 13 24 24 11,6

46 Vonbank, Othmar GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 12,7 13 24 24 12,8

47 Stürz, Bernhard GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 14,2 13 28 28 14,3

48 Kresser, Gerhard Lindau, GC 72/72,2/127 20,5 13 32 32 20,5

49 Habisreutinger, Hugo Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,7 13 25 25 11,8

50 Schlachter, Jürg Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 13,0 13 27 27 13,1

51 Bures, Peter Ravensburg, GC 72/72,2/127 17,4 13 32 32 17,5

52 Beyer, Uwe Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 15,2 13 27 27 15,3

53 Battisti, Herbert Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,6 13 29 29 14,7

54 Rohner, Victor Gams 72/72,2/127 16,7 12 26 26 16,8

55 Köb, Dr. Gebhard Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,7 12 25 25 11,8

56 Steurer, Peter Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,2 12 19 19 11,3

57 Greussing, Thomas Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 9,4 11 21 21 9,5

58 Fröhle, Karl Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 15,7 11 26 26 15,8

59 Böni, Albert Gams 72/72,2/127 15,7 11 26 26 15,8

60 Metzler, Norbert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 13,0 11 25 25 13,1

61 Obwegeser, Elmar Gams 72/72,2/127 16,8 10 27 27 16,9

62 KUSTER, LOTHAR Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 18,6 10 28 28 18,7

63 Stoffel, Josef Gams 72/72,2/127 15,6 10 22 22 15,7

64 Grabher, Heinz Lindau, GC 72/72,2/127 15,5 10 24 24 15,6

65 Rother, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 13,1 10 22 22 13,2

66 Matt, Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,0 10 22 22 14,1
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67 Kolb, Friedrich Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 24,7 9 29 29 24,8

68 Morlok, Ulrich Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 12,6 9 19 19 12,7

69 Kuttruff, Horst Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,7 9 25 25 17,8

70 Schechter, Gustav Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,2 8 22 22 17,3

71 Mangold, Elmar Lindau, GC 72/72,2/127 18,1 8 22 22 18,2

72 Reuter, Werner Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 10,9 8 16 16 11,0

73 Zgraggen, Jürg Gams 72/72,2/127 16,0 8 19 19 16,1

74 Perle, Helmut Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 15,0 8 20 20 15,1

75 Grandchamp, Lous Gams 72/72,2/127 14,7 8 22 22 14,8

76 Sipple, Elmar Ravensburg, GC 72/72,2/127 15,6 8 22 22 15,7

77 Schwab, Franz Lindau, GC 72/72,2/127 21,0 8 26 26 21,1

78 Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 18,5 8 22 22 18,6

79 Mathis, Toni Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 17,8 7 22 22 17,9

80 Schertler, Bernhard Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 26,0 7 27 27 26,1

81 Sturm, Max Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 15,4 6 20 20 15,5

82 Risch, Rolf-Rüdiger Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 20,8 5 24 24 20,9

83 Dürr, Werner Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 27,2 5 29 29 27,2

84 Hartwig, Manfred Ravensburg, GC 72/72,2/127 21,4 5 23 23 21,5

85 Sulser, Karl Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 23,2 5 16 16 23,3

86 Bechter, Erwin Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 25,6 4 22 22 25,7

87 Hasler, Moritz Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 26,2 2 17 17 26,3

88 Abts, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 18,5 2 15 15 18,6

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Hall, Sibylle Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 7,7 21 32 32 7,8

2 Böhler, Jadranka Ravensburg, GC 72/74,2/125 12,0 17 31 31 12,1

3 Engler, Sabine Golfclub Montfort Rankwei72/74,2/125 11,1 15 27 27 11,2

4 Kraxner, Renate GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 18,5 15 34 34 18,5

5 Wolber, Beatrice Ravensburg, GC 72/74,2/125 10,9 14 26 26 11,0

6 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 9,8 13 24 24 9,9

7 Sipple, Heike Luise Ravensburg, GC 72/74,2/125 18,8 12 33 33 18,8

8 Sepp, Rosmarie Golf Club Riefensberg-Sul 72/74,2/125 18,5 10 23 23 18,6

9 Kolb, Angelika Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 13,1 10 24 24 13,2

10 Kuttruff-Friedrich, Gaby Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 24,3 9 28 28 24,4

11 Bale, Christine Golfclub Montfort Rankwei 72/74,2/125 13,8 9 23 23 13,9

12 Thoma, Monika Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 18,6 9 27 27 18,7

13 Risch, Uta Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 19,7 8 25 25 19,8

14 Schechter, Marlies Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 20,0 7 22 22 20,1
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15 Sproll-Morlok, Monika Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 18,8 7 19 19 18,9

16 Gorbach, Karin Montfort Rankweil 72/74,2/125 23,7 6 18 18 23,8

17 Perle, Hedi Golfclub Montfort Rankwei 72/74,2/125 22,4 6 23 23 22,5

18 Teske-Beyer, Christina Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 17,5 6 26 26 17,6

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 11,5) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Kick, Werner Lindau, GC 72/72,2/127 11,3 22 35 35 11,3

2 Vastagh, Imre Lindau, GC 72/72,2/127 8,0 23 32 32 8,1

3 Gutzwiller, Christian GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 9,2 21 32 32 9,3

4 Braunschweig, Roland Ravensburg, GC 72/72,2/127 8,9 23 32 32 9,0

5 Jäger, Anton Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 5,6 25 31 31 5,7

6 Böhler, Edgar Ravensburg, GC 72/72,2/127 11,0 20 30 30 11,1

7 Haas, Haimo Gams 72/72,2/127 4,4 25 30 30 4,5

8 Moser, Hans-Karl Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 10,2 18 28 28 10,3

9 Bottesi, Walter Gams 72/72,2/127 8,3 19 28 28 8,4

10 Sauter, Guenther Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 8,9 18 28 28 9,0

11 Lingenhag, Markus Gams 72/72,2/127 10,6 17 28 28 10,7

12 Graf, Karl-Hans Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 5,1 22 28 28 5,2

13 Schwehr, Dieter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,2 16 28 28 11,3

14 Fuchs, Alfred Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 7,9 19 28 28 8,0

15 Gschliesser, Karl Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 10,2 18 27 27 10,3

16 Schmid, Roland Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 10,9 16 27 27 11,0

17 Matzinger, Ulrich Ravensburg, GC 72/72,2/127 9,1 20 26 26 9,2

18 Schmid, Dieter Ravensburg, GC 72/72,2/127 11,5 13 24 24 11,6

19 Jautz, Dieter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 10,9 14 24 24 11,0

20 Enzinger, Werner GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 11,1 15 24 24 11,2

21 Hall, Manfred Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 5,3 18 23 23 5,4

22 Eggenberger, Hardli Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 8,2 15 23 23 8,3

23 Funk, Peter Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 9,5 15 23 23 9,6

24 Zünd, Roland Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 7,2 15 22 22 7,3

25 Mörtl, Herbert Gams 72/72,2/127 6,7 15 21 21 6,8

26 Greussing, Thomas Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 9,4 11 21 21 9,5

27 Steurer, Peter Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,2 12 19 19 11,3

28 Reuter, Werner Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 10,9 8 16 16 11,0
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Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 13,5) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Hall, Sibylle Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 7,7 21 32 32 7,8

2 Böhler, Jadranka Ravensburg, GC 72/74,2/125 12,0 17 31 31 12,1

3 Engler, Sabine Golfclub Montfort Rankwei 72/74,2/125 11,1 15 27 27 11,2

4 Wolber, Beatrice Ravensburg, GC 72/74,2/125 10,9 14 26 26 11,0

5 Kolb, Angelika Owingen-Überlingen, GC72/74,2/125 13,1 10 24 24 13,2

6 Schurti, Margit GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 9,8 13 24 24 9,9

Hcp.klasse: Klasse B (11,6 .. 15,1) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Halmdienst, Wolfgang Bodensee-Weissensberg72/72,2/127 14,3 22 36 36 14,3

2 Wolfinger, Rainer Gams 72/72,2/127 13,9 19 34 34 13,9

3 Hoch, Herbert GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 12,5 20 34 34 12,5

4 Walch, Gebhard GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 14,8 16 33 33 14,8

5 Schreier, Raimund Lindau, GC 72/72,2/127 15,1 16 33 33 15,1

6 Baudermann, Ulrich Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 14,2 15 31 31 14,3

7 Vonach, Josef Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,6 18 29 29 11,7

8 Gau, Walter Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 13,7 15 29 29 13,8

9 Brenner, Gernot Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,8 14 29 29 14,9

10 Battisti, Herbert Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,6 13 29 29 14,7

11 Alabor, Max Gams 72/72,2/127 13,1 15 28 28 13,2

12 Stürz, Bernhard GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 14,2 13 28 28 14,3

13 Amann, Fritz Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 12,8 14 28 28 12,9

14 Ender, Kurt Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 13,6 14 28 28 13,7

15 Schlachter, Jürg Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 13,0 13 27 27 13,1

16 Berchthold, Hubert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 12,0 15 27 27 12,1

17 Deutschmann, Lorenz GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 13,0 13 26 26 13,1

18 Habisreutinger, Hugo Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,7 13 25 25 11,8

19 Ritter, Ronald Lindau, GC 72/72,2/127 12,7 14 25 25 12,8

20 Köb, Dr. Gebhard Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 11,7 12 25 25 11,8

21 Terberl, Aloisius Ravensburg, GC 72/72,2/127 12,9 14 25 25 13,0

22 Hämmerle, Eugen Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 11,8 14 25 25 11,9

23 Metzler, Norbert Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 13,0 11 25 25 13,1

24 Vonbank, Othmar GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 12,7 13 24 24 12,8

25 Rother, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 13,1 10 22 22 13,2

26 Grandchamp, Lous Gams 72/72,2/127 14,7 8 22 22 14,8

27 Matt, Wolfgang Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 14,0 10 22 22 14,1

28 Perle, Helmut Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 15,0 8 20 20 15,1

29 Morlok, Ulrich Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/72,2/127 12,6 9 19 19 12,7



Ausgedruckt am: 10.05.2017 um 10:40 Uhr - Seite 6 (c) Albatros Datenservice GmbH

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse B (13,6 .. 18,8) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Kraxner, Renate GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 18,5 15 34 34 18,5

2 Sipple, Heike Luise Ravensburg, GC 72/74,2/125 18,8 12 33 33 18,8

3 Thoma, Monika Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 18,6 9 27 27 18,7

4 Teske-Beyer, Christina Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 17,5 6 26 26 17,6

5 Sepp, Rosmarie Golf Club Riefensberg-Sul 72/74,2/125 18,5 10 23 23 18,6

6 Bale, Christine Golfclub Montfort Rankwei 72/74,2/125 13,8 9 23 23 13,9

7 Sproll-Morlok, Monika Bad Waldsee, Oberschw.-GC72/74,2/125 18,8 7 19 19 18,9

Hcp.klasse: Klasse C (15,2 .. ---) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Wolf, Bartle Golf Club Riefensberg-Sul72/72,2/127 18,5 15 35 35 18,5

2 Doff-Sotta, Gerd GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 15,3 15 32 32 15,4

3 Kresser, Gerhard Lindau, GC 72/72,2/127 20,5 13 32 32 20,5

4 Bures, Peter Ravensburg, GC 72/72,2/127 17,4 13 32 32 17,5

5 Dürr, Werner Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 27,2 5 29 29 27,2

6 Kolb, Friedrich Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 24,7 9 29 29 24,8

7 KUSTER, LOTHAR Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 18,6 10 28 28 18,7

8 Horn, Rolf Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,0 14 28 28 17,1

9 Obwegeser, Elmar Gams 72/72,2/127 16,8 10 27 27 16,9

10 Schertler, Bernhard Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 26,0 7 27 27 26,1

11 Beyer, Uwe Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 15,2 13 27 27 15,3

12 Fröhle, Karl Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 15,7 11 26 26 15,8

13 Böni, Albert Gams 72/72,2/127 15,7 11 26 26 15,8

14 Rohner, Victor Gams 72/72,2/127 16,7 12 26 26 16,8

15 Schwab, Franz Lindau, GC 72/72,2/127 21,0 8 26 26 21,1

16 Kuttruff, Horst Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,7 9 25 25 17,8

17 Risch, Rolf-Rüdiger Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 20,8 5 24 24 20,9

18 Grabher, Heinz Lindau, GC 72/72,2/127 15,5 10 24 24 15,6

19 Hartwig, Manfred Ravensburg, GC 72/72,2/127 21,4 5 23 23 21,5

20 Stoffel, Josef Gams 72/72,2/127 15,6 10 22 22 15,7

21 Mathis, Toni Golfclub Montfort Rankwei 72/72,2/127 17,8 7 22 22 17,9

22 Schechter, Gustav Owingen-Überlingen, GC 72/72,2/127 17,2 8 22 22 17,3

23 Bechter, Erwin Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 25,6 4 22 22 25,7

24 Mangold, Elmar Lindau, GC 72/72,2/127 18,1 8 22 22 18,2

25 Sipple, Elmar Ravensburg, GC 72/72,2/127 15,6 8 22 22 15,7

26 Berger, Wolfgang Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 18,5 8 22 22 18,6

27 Sturm, Max Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 15,4 6 20 20 15,5

28 Zgraggen, Jürg Gams 72/72,2/127 16,0 8 19 19 16,1

29 Hasler, Moritz Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 26,2 2 17 17 26,3
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Netto

Hcp.klasse: Klasse C (15,2 .. ---) - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

30 Sulser, Karl Naturpark Golf Club Brand 72/72,2/127 23,2 5 16 16 23,3

31 Abts, Wolfgang Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 18,5 2 15 15 18,6

Hcp.klasse: Klasse C (18,9 .. ---) - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Senioren

1 Kuttruff-Friedrich, Gaby Owingen-Überlingen, GC72/74,2/125 24,3 9 28 28 24,4

2 Risch, Uta Owingen-Überlingen, GC72/74,2/125 19,7 8 25 25 19,8

3 Perle, Hedi Golfclub Montfort Rankwei72/74,2/125 22,4 6 23 23 22,5

4 Schechter, Marlies Owingen-Überlingen, GC 72/74,2/125 20,0 7 22 22 20,1

5 Gorbach, Karin Montfort Rankweil 72/74,2/125 23,7 6 18 18 23,8

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Zoller, Josef Gams 72/72,2/127 15,8 18 35 35 15,8

2 Graf, Arnold Gams 72/72,2/127 20,5 15 36 36 20,5

3 Bischof, Norbert Lindau, GC 72/72,2/127 11,6 15 25 25 11,7

4 Eder, Kurt Gams 72/72,2/127 19,5 15 32 32 19,5

5 Müller, Karl Gams 72/72,2/127 14,0 14 27 27 14,1

6 Meusburger, Anton Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 13,9 14 30 30 14,0

7 Beck, Ulrike Ravensburg, GC 72/74,2/125 18,1 13 34 34 18,1

8 Intemann, Dr. Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 16,7 13 30 30 16,8

9 Grabher, Hans-Dieter Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 16,7 12 26 26 16,8

10 Gutzwiller-Gfölner, Ingrid GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 17,8 12 27 27 17,9

11 Schurti, Manfred GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 16,4 12 25 25 16,5

12 Jielg, Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 16,0 11 24 24 16,1

13 Scherer, Knut Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 15,7 10 25 25 15,8

14 Schwendtner, Rupert GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 20,8 8 24 24 20,9

15 Bausch, Otto Ravensburg, GC 72/72,2/127 16,8 8 23 23 16,9

16 Lorünser, Maria Lindau, GC 72/74,2/125 16,2 7 20 20 16,3

17 Beer, Sabine Lindau, GC 72/74,2/125 19,0 7 24 24 19,1

18 Tritschler, Dieter Ravensburg, GC 72/72,2/127 19,2 6 26 26 19,3

19 Krause, Horst GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 25,5 3 16 16 25,6

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

1 Graf, Arnold Gams 72/72,2/127 20,5 15 36 36 20,5

2 Zoller, Josef Gams 72/72,2/127 15,8 18 35 35 15,8

3 Beck, Ulrike Ravensburg, GC 72/74,2/125 18,1 13 34 34 18,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Stv Brutto Netto NSP Stneu
 

Netto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle - Gruppierung: Master

4 Eder, Kurt Gams 72/72,2/127 19,5 15 32 32 19,5

5 Intemann, Dr. Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 16,7 13 30 30 16,8

6 Meusburger, Anton Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 13,9 14 30 30 14,0

7 Gutzwiller-Gfölner, Ingrid GC Bludenz-Braz 72/74,2/125 17,8 12 27 27 17,9

8 Müller, Karl Gams 72/72,2/127 14,0 14 27 27 14,1

9 Grabher, Hans-Dieter Golf Club Riefensberg-Sul 72/72,2/127 16,7 12 26 26 16,8

10 Tritschler, Dieter Ravensburg, GC 72/72,2/127 19,2 6 26 26 19,3

11 Scherer, Knut Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 15,7 10 25 25 15,8

12 Bischof, Norbert Lindau, GC 72/72,2/127 11,6 15 25 25 11,7

13 Schurti, Manfred GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 16,4 12 25 25 16,5

14 Beer, Sabine Lindau, GC 72/74,2/125 19,0 7 24 24 19,1

15 Jielg, Walter Bodensee-Weissensberg 72/72,2/127 16,0 11 24 24 16,1

16 Schwendtner, Rupert GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 20,8 8 24 24 20,9

17 Bausch, Otto Ravensburg, GC 72/72,2/127 16,8 8 23 23 16,9

18 Lorünser, Maria Lindau, GC 72/74,2/125 16,2 7 20 20 16,3

19 Krause, Horst GC Bludenz-Braz 72/72,2/127 25,5 3 16 16 25,6

Spezialpreise
Hall, Sibylle Bad Waldsee, Oberschw.-GCLongest Drive Damen

Spezialpreise
Hall, Manfred Bad Waldsee, Oberschw.-GCLongest Drive Herren

Spezialpreise
nicht vergeben, Nearest to the Pin Damen

Spezialpreise
Kick, Werner Lindau, GC Nearest to the Pin Herren 10,17 m
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